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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02309007L

2. Data e Regjistrimit 09/11/2020
3. Emri i Subjektit FREE LAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Robert Zhvarc", Nr.2, H.4, 
Ap.29, Njesia Bashkiake 5, Kodi Postar 10a22, Kodi i 
baneses 1844048. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimeve blegtorale e bujqesore, 

krijimin e komplekseve blegtorale e bujqesore per prodhimin 
e produkteve dhe te nenprodukteve blegtorale e bujqesore, si 
dhe ne marketing. Shoqeria do te prodhoje, te manipuloje, te 
perpunoje, te ruaje, te klasifikohe, te transportoje, te 
shperndaje si dhe te tregtoje produkte blegtorale dhe 
bujqesore, ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara. 
Shoqeria do te kete objekt te veprimtarise se saj edhe 
importimin dhe eksportimin e produkteve dhe nenprodukteve 
blegtorale e bujqesore. Objekt i veprimtarise se shoqerise 
eshte dhe veprimtaria ne fushen e ndertimit per objekte 
civile, industriale, komplekse bujqesore dhe blegtorale per 
vete apo per personate te tjere fizike apo juridike, vendas apo 
te huaj, ndertimin e linjave per prodhimin e produkteve e 
nenprodukteve blegtorale e bujqesore. Shoqeria, ne funksion 
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te objektit te saj te veprimtarise, mund te kryeje edhe çdo 
veprimtari tjeter e cila eshte e lidhur dhe ne ndihme te 
objektit kryesor te veprimtarise.
Gramoz Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2020                Deri: 30/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramozBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FREE LAND
E-Mail: gramoz.bregu@outlook.com  
Telefon: 0684065774  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-616139-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3293C-B496-4A10-8522-55136B304DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA73BADD-C27E-4B81-B43F-B1AA8F25A706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00158A19-25FA-4740-867F-E391D32A4278
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